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IV ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ DE CHURRIANA DE  LA VEGA  |  Churriana de la Vega (Granada) 09 Septiembre 2006 

 1. CLASIFICACIÓN FINAL 
 
Puesto Nombre                              Cat.  #F ADA    FADA ORIGEN               Puntos Buch.-1 Pro gr. 
 
  1    CRUZ SANCHEZ, CRISTHIAN (5)         J     FI DE     2284 Perú                 5.5       22.0   1 9.5 
  2    SANCHEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS (6)          24 96     2240 Jaén                 5         22.0   1 9.0 
  3    CABRERA RUIZ, LUIS (9)                    31 1      2156 Granada              5         19.5   1 8.0 
  4    LONGA YAUCA, JAVIER (1)                   39 32     2392 Perú                 5         18.5   1 8.0 
  5    PERTIÑEZ SORIA, JUAN LUIS (7)             20 89     2222 Huetor Vega          4.5       21.5   1 8.5 
  6    ALMAGRO MAZARIEGOS, SEBASTIAN (3)         48        2320 Jaén                 4.5       21.0   1 6.5 
  7    MORA CUESTA, ARMANDO (19)                 17 44     1858 Granada              4.5       19.0   1 5.5 
  8    CRUZ ESTRADA, FILEMON (2)                 39 34     2376 Perú                 4.5       19.0   1 4.0 
  9    FERRER PULIDO, JULIO (10)           V     82 2      2145 Granada              4.5       18.0   1 6.5 
  10   CRUZ CONDORI, ALFREDO (4)                 38 51     2312 Bolivia              4         22.0   1 7.0 
  11   JIMENEZ CAPILLA, MARTIN R. (16)     J     35 58     2006 Las Gabias           4         20.5   1 5.0 
  12   JIMENEZ CAPILLA, JOSE ALFONSO (12)  J     35 57     2086 Las Gabias           4         19.5   1 6.0 
       MORENO ALBERTI, MANUEL MARIA (13)   V     17 66     2071 Córdoba              4         19.5   1 6.0 
  14   SALIDO POLO, VERONICA (18)          J     37 56     1869 Churriana De La Vega 4         18.0   1 4.0 
  15   CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE (14)              33 62     2024 Granada              4         18.0   1 4.0 
  16   LOPEZ BAÑOS, ANTONIO (26)           V     28 93     1717 Granada              4         17.0   1 4.0 
  17   PEREZ VERA, DAMIAN (21)                   37 47     1822 Fuente Vaqueros      4         17.0   1 3.0 
       OULMANN SEVILLA, FEDERICO (23)            39 08     1787 Granada              4         17.0   1 3.0 
  19   VASALLO PENA, JORGE (30)                  28 25     1648 Granada              4         15.5   1 3.0 
  20   CUESTA BUSTOS, RAUL (8)                   55 7      2174 Granada              3.5       19.5   1 6.0 
  21   JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO (11)            12 76     2116 Granada              3.5       18.5   1 4.0 
  22   DOMINGO FERNANDEZ, DANIEL (31)      J     42 08     1633 Baza (Granada)       3.5       18.0   1 4.0 
  23   URBANO SIERRA, ISMAEL (29)          J     38 48     1700 Granada              3.5       17.5   1 4.5 
  24   MORALES VILLENA, JUAN (17)          V     17 61     1967 Padul                3.5       17.5   1 2.5 
  25   MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL (20)              34 10     1826 Granada              3         19.5   1 3.0 
  26   REYES LOPEZ, PEDRO (27)                   39 80     1710 Almería              3         18.5   1 3.0 
  27   CLEMENTS PORCEL, ALEJANDRO (22)     J     38 88     1791 Granada              3         18.0   1 2.0 
       TORAL NAVARRO, LAURA (25)           J     26 44     1746 Granada              3         18.0   1 2.0 
  29   JIMENEZ RUIZ, MIGUEL (33)           J     42 17     1578 Gójar (Granada)      3         17.5   1 2.0 
  30   DE HARO GONZALEZ, ANTONIO (28)      V     28 23     1700 Granada              3         17.0   1 1.0 
  31   JARAMILLO MORENO, Daniel (49)       J                   Churriana De La Vega 3         16.5   1 1.0 
  32   HERNANDEZ JAMBRINA, DANIEL (36)     V     33 90     1477 Granada              3         16.5    9.0 
  33   RUIZ DEL AMO, JUAN LUIS (35)        J     39 83     1478 Granada              3         16.0    9.0 
       PEÑALVER MIRA, JUAN (38)            J     42 32     1411 Salobreña (Granada)  3         16.0    9.0 
  35   CANTERO SANCHEZ, J. JOSE (41)       J                   Churriana De La Vega 3         15.0    9.0 
  36   LOZANO OLMEDO, FERNANDO (32)              34 02     1590                      3         15.0    6.0 
  37   CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO (40)                     Santa Fe             3         14.5    9.0 
       DOMINGO PEREZ, ANTONIO (43)                             Baza (Granada)       3         14.5    9.0 
  39   VILLA MURCIA, Chema (61)            J                   Salobreña            3         13.5    8.0 
  40   BORREGO MATA, MANUEL (15)                 26 7      2008 Granada              2.5       17.5    9.5 
  41   LOPEZ SANCHEZ, RAFAEL (37)                35 65     1468 Salobreña (granada)  2.5       17.5    8.5 
  42   JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL (34)       J     42 16     1508 Granada              2.5       17.0   1 0.0 
  43   JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO (50)                        Cenes De La Vega     2.5       16.0    6.5 



  44   FERNANDEZ GOMEZ, MARIO (45)         J                   Baza (Granada)       2.5       15.0    9.0 
  45   RUIZ HERVIAS, EZEQUIEL (24)               34 41     1766 Gojar                2         16.0    8.0 
  46   CARO MORENTE, Jaime (42)            J                   Granada              2         15.5    8.0 
  47   RODRIGUEZ ZAMORANO, MONSERRAT (54)  J                   Granada              2         15.5    5.0 
  48   FERNANDEZ FERNANDEZ, David (44)                         Churriana De La Vega 2         15.0    7.0 
  49   RODRIGUEZ ZAMORANO, Javier (53)     J                   Granada              2         14.0    7.0 
  50   SALIDO POLO, Jorge (57)             J                   Churriana De La Vega 2         14.0    6.0 
  51   LOPEZ CASTILLA, Manuel (51)                             Churriana De La Vega 2         13.5    5.0 
  52   RUIZ DEL AMO, ALEJANDRO (55)        J                   Granada              2         10.0    5.0 
  53   SANCHEZ CERVERA, Aleixandra (58)    J                   Granada              1.5       12.0    5.0 
  54   AYUDARTE ZAMORANO, Maria Elena (39) J                   Malaga               1.5       11.0    4.0 
  55   MARTIN CERVERA, Ismael (52)         J                   Churriana De La Vega 1         15.0    4.0 
  56   SANCHEZ LOPEZ, Alvaro (59)          J                   Churriana De La Vega 1         13.5    5.0 
  57   RUIZ DEL AMO, Ana (56)              J                   Granada              1         12.0    4.0 
  58   GARCIA PRIETO, Jesus (46)           J                   Archena (murcia)     1         11.0    1.0 
  59   VALERO RODRIGUEZ, Sandra (60)       J                   Churriana De La Vega 1          9.5    2.0 
  60   GOMEZ CANTERO, Cristian (47)        J                   Churriana De La Vega 0         10.0    0.0 
  61   GOMEZ CANTERO, Rogelio (48)         J                   Churriana De La Vega 0          7.5    0.0 
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 2. ORDEN INICIAL  
 
Nº  Nombre                         CAT   #FADA    F ADA TIT    ORIGEN               Nac.       
 
1.  LONGA YAUCA, JAVIER                  3932     2 392        Perú                 27-08-1964 
2.  CRUZ ESTRADA, FILEMON                3934     2 376 fm     Perú                 24-06-1964 
3.  ALMAGRO MAZARIEGOS, SEBASTIAN        48       2 320        Jaén                 06-06-1973 
4.  CRUZ CONDORI, ALFREDO                3851     2 312 fm     Bolivia              18-12-1968 
5.  CRUZ SANCHEZ, CRISTIAN         J     FIDE     2 284        Perú                 07-02-1992 
6.  SANCHEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS         2496     2 240 fm     Jaén                 27-09-1966 
7.  PERTIÑEZ SORIA, JUAN LUIS            2089     2 222        Huetor Vega          11-05-1976 
8.  CUESTA BUSTOS, RAUL                  557      2 174        Granada              24-03-1980 
9.  CABRERA RUIZ, LUIS                   311      2 156        Granada              12-11-1984 
10. FERRER PULIDO, JULIO           V     822      2 145        Granada              16-06-1955 
11. JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO            1276     2 116        Granada              25-08-1980 
12. JIMENEZ CAPILLA, JOSE ALFONSO  J     3557     2 086        Las Gabias           05-10-1990 
13. MORENO ALBERTI, MANUEL MARIA   V     1766     2 071        Córdoba              18-05-1955 
14. CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE              3362     2 024        Granada              01-03-1974 
15. BORREGO MATA, MANUEL                 267      2 008        Granada              15-05-1969 
16. JIMENEZ CAPILLA, MARTIN R.     J     3558     2 006        Las Gabias           28-07-1992 
17. MORALES VILLENA, JUAN          V     1761     1 967        Padul                28-04-1954 
18. SALIDO POLO, VERONICA          J     3756     1 869        Churriana De La Vega 28-11-1994 
19. MORA CUESTA, ARMANDO                 1744     1 858        Granada              05-06-1981 
20. MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL              3410     1 826        Granada              21-05-1965 
21. PEREZ VERA, DAMIAN                   3747     1 822        Fuente Vaqueros      03-08-1963 
22. CLEMENTS PORCEL, ALEJANDRO     J     3888     1 791        Granada              05-06-1992 
23. OULMANN SEVILLA, FEDERICO            3908     1 787        Granada              05-11-1989 
24. RUIZ HERVIAS, EZEQUIEL               3441     1 766        Gojar                04-02-1969 
25. TORAL NAVARRO, LAURA           J     2644     1 746        Granada              28-01-1990 
26. LOPEZ BAÑOS, ANTONIO           V     2893     1 717        Granada              05-11-1944 
27. REYES LOPEZ, PEDRO                   3980     1 710        Almería              23-10-1977 
28. DE HARO GONZALEZ, ANTONIO      V     2823     1 700        Granada              15-09-1947 
29. URBANO SIERRA, ISMAEL          J     3848     1 700        Granada              21-02-1991 
30. VASALLO PENA, JORGE                  2825     1 648        Granada              17-11-1968 
31. DOMINGO FERNANDEZ, DANIEL      J     4208     1 633        Baza (Granada)       12-03-1992 
32. LOZANO OLMEDO, FERNANDO              3402     1 590                             04-12-1972 
33. JIMENEZ RUIZ, MIGUEL           J     4217     1 578        Gójar (Granada)      03-02-1995 
34. JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL       J     4216     1 508        Granada              31-08-1991 
35. RUIZ DEL AMO, JUAN LUIS        J     3983     1 478        Granada              30-08-1992 
36. HERNANDEZ JAMBRINA, DANIEL     V     3390     1 477        Granada              10-08-1951 
37. LOPEZ SANCHEZ, RAFAEL                3565     1 468        Salobreña (granada)  15-08-1962 
38. PEÑALVER MIRA, JUAN            J     4232     1 411        Salobreña (Granada)  12-10-1990 
39. AYUDARTE ZAMORANO, Maria Elena J                          Malaga               27-01-1996 
40. CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO                            Santa Fe             22-09-1958 
41. CANTERO SANCHEZ, J. JOSE       J                          Churriana De La Vega 14-11-1995 
42. CARO MORENTE, Jaime            J                          Granada              14-02-1993 
43. DOMINGO PEREZ, ANTONIO                                    Baza (Granada)       11-10-1961 



44. FERNANDEZ FERNANDEZ, David                                Churriana De La Vega 16-07-1987 
45. FERNANDEZ GOMEZ, MARIO         J                          Baza (Granada)       12-03-1992 
46. GARCIA PRIETO, Jesus           J                          Archena (murcia)     20-07-1992 
47. GOMEZ CANTERO, Cristian        J                          Churriana De La Vega 26-12-1997 
48. GOMEZ CANTERO, Rogelio         J                          Churriana De La Vega 16-11-1992 
49. JARAMILLO MORENO, Daniel       J                          Churriana De La Vega 25-01-1993 
50. JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO                               Cenes De La Vega     29-08-1987 
51. LOPEZ CASTILLA, Manuel                                    Churriana De La Vega 16-12-1976 
52. MARTIN CERVERA, Ismael         J                          Churriana De La Vega 26-01-2001 
53. RODRIGUEZ ZAMORANO, Javier     J                          Granada              01-12-1998 
54. RODRIGUEZ ZAMORANO, MONSERRAT  J                          Granada              10-11-1995 
55. RUIZ DEL AMO, ALEJANDRO        J                          Granada              18-06-1996 
56. RUIZ DEL AMO, Ana              J                          Granada              05-02-2001 
57. SALIDO POLO, Jorge             J                          Churriana De La Vega 03-07-1998 
58. SANCHEZ CERVERA, Aleixandra    J                          Granada              11-03-1998 
59. SANCHEZ LOPEZ, Alvaro          J                          Churriana De La Vega 17-12-1995 
60. VALERO RODRIGUEZ, Sandra       J                          Churriana De La Vega 07-06-1992 
61. VILLA MURCIA, Chema            J                          Salobreña            24-02-1990 
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 3. TABLA DE ENCUENTROS   |   CROSS TABLE  (según orden final)      
 
Nº  Nombre                         CAT   #FADA    F ADA   1    2    3    4    5    6   
 
1.  LONGA YAUCA, JAVIER                  3932     2 392 32:W 17:D 27:W 31:W  8:W  6:D 
2.  CRUZ ESTRADA, FILEMON                3934     2 376 33:W 16:L 19:D 15:W 17:W 13:W 
3.  ALMAGRO MAZARIEGOS, SEBASTIAN        48       2 320 34:W 19:D 15:W  9:W  5:L  8:W 
4.  CRUZ CONDORI, ALFREDO                3851     2 312 35:W 18:W 13:W  7:L 16:W  5:L 
5.  CRUZ SANCHEZ, CRISTIAN         J     FIDE     2 284 36:W 21:W 10:W  6:D  3:W  4:W 
6.  SANCHEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS         2496     2 240 37:W 20:W 16:W  5:D  7:W  1:D 
7.  PERTIÑEZ SORIA, JUAN LUIS            2089     2 222 38:W 23:W 12:W  4:W  6:L 10:D 
8.  CUESTA BUSTOS, RAUL                  557      2 174 39:W 22:W 31:D 29:W  1:L  3:L 
9.  CABRERA RUIZ, LUIS                   311      2 156 41:W 25:W 14:W  3:L 18:W 12:W 
10. FERRER PULIDO, JULIO           V     822      2 145 42:W 24:W  5:L 22:W 20:W  7:D 
11. JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO            1276     2 116 43:W 27:L 36:W 23:W 19:D 14:L 
12. JIMENEZ CAPILLA, JOSE ALFONSO  J     3557     2 086 44:W 26:W  7:L 25:W 33:W  9:L 
13. MORENO ALBERTI, MANUEL MARIA   V     1766     2 071 45:W 30:W  4:L 27:W 26:W  2:L 
14. CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE              3362     2 024 46:W 28:W  9:L 26:L 37:W 11:W 
15. BORREGO MATA, MANUEL                 267      2 008 40:W 29:D  3:L  2:L 54:L 58:W 
16. JIMENEZ CAPILLA, MARTIN R.     J     3558     2 006 47:W  2:W  6:L 30:W  4:L 25:W 
17. MORALES VILLENA, JUAN          V     1761     1 967 48:W  1:D 29:L 24:W  2:L 45:W 
18. SALIDO POLO, VERONICA          J     3756     1 869 49:W  4:L 38:W 34:W  9:L 27:W 
19. MORA CUESTA, ARMANDO                 1744     1 858 50:W  3:D  2:D 28:W 11:D 29:W 
20. MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL              3410     1 826 51:W  6:L 41:W 49:W 10:L 26:L 
21. PEREZ VERA, DAMIAN                   3747     1 822 52:W  5:L 37:W 33:L 40:W 35:W 
22. CLEMENTS PORCEL, ALEJANDRO     J     3888     1 791 53:W  8:L 43:W 10:L 36:W 30:L 
23. OULMANN SEVILLA, FEDERICO            3908     1 787 54:W  7:L 40:W 11:L 41:W 33:W 
24. RUIZ HERVIAS, EZEQUIEL               3441     1 766 55:W 10:L 49:L 17:L 56:W 43:L 
25. TORAL NAVARRO, LAURA           J     2644     1 746 56:W  9:L 42:W 12:L 38:W 16:L 
26. LOPEZ BAÑOS, ANTONIO           V     2893     1 717 57:W 12:L 53:W 14:W 13:L 20:W 
27. REYES LOPEZ, PEDRO                   3980     1 710 58:W 11:W  1:L 13:L 42:W 18:L 
28. DE HARO GONZALEZ, ANTONIO      V     2823     1 700   :W 14:L 57:W 19:L 49:L 34:W 
29. URBANO SIERRA, ISMAEL          J     3848     1 700 59:W 15:D 17:W  8:L 31:W 19:L 
30. VASALLO PENA, JORGE                  2825     1 648 60:W 13:L 45:W 16:L 44:W 22:W 
31. DOMINGO FERNANDEZ, DANIEL      J     4208     1 633 61:W 32:W  8:D  1:L 29:L 49:W 
32. LOZANO OLMEDO, FERNANDO              3402     1 590  1:L 31:L 50:L 47:+ 57:W 51:W 
33. JIMENEZ RUIZ, MIGUEL           J     4217     1 578  2:L 47:W 59:W 21:W 12:L 23:L 
34. JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL       J     4216     1 508  3:L 48:W 61:W 18:L 45:D 28:L 
35. RUIZ DEL AMO, JUAN LUIS        J     3983     1 478  4:L 49:L 51:W 52:W 43:W 21:L 
36. HERNANDEZ JAMBRINA, DANIEL     V     3390     1 477  5:L 50:W 11:L 55:W 22:L 42:W 
37. LOPEZ SANCHEZ, RAFAEL                3565     1 468  6:L 51:W 21:L 53:W 14:L 50:D 
38. PEÑALVER MIRA, JUAN            J     4232     1 411  7:L 52:W 18:L 50:W 25:L 44:W 
39. AYUDARTE ZAMORANO, Maria Elena J                    8:L 53:L 52:- 48:+ 58:D 61:L 
40. CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO                     15:L 54:W 23:L 56:W 21:L 53:W 
41. CANTERO SANCHEZ, J. JOSE       J                    9:L 56:W 20:L 60:+ 23:L 54:W 
42. CARO MORENTE, Jaime            J                   10:L 55:W 25:L 57:W 27:L 36:L 
43. DOMINGO PEREZ, ANTONIO                             11:L 58:W 22:L 61:W 35:L 24:W 
44. FERNANDEZ FERNANDEZ, David                         12:L 57:L 54:W 58:W 30:L 38:L 



45. FERNANDEZ GOMEZ, MARIO         J                   13:L 60:+ 30:L 59:W 34:D 17:L 
46. GARCIA PRIETO, Jesus           J                   14:L 59:L 55:- 51:L 53:L 56:W 
47. GOMEZ CANTERO, Cristian        J                   16:L 33:L 56:- 32:-   :    :  
48. GOMEZ CANTERO, Rogelio         J                   17:L 34:L 58:- 39:-   :    :  
49. JARAMILLO MORENO, Daniel       J                   18:L 35:W 24:W 20:L 28:W 31:L 
50. JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO                        19:L 36:L 32:W 38:L 59:W 37:D 
51. LOPEZ CASTILLA, Manuel                             20:L 37:L 35:L 46:W 55:W 32:L 
52. MARTIN CERVERA, Ismael         J                   21:L 38:L 39:+ 35:L 61:L 57:L 
53. RODRIGUEZ ZAMORANO, Javier     J                   22:L 39:W 26:L 37:L 46:W 40:L 
54. RODRIGUEZ ZAMORANO, MONSERRAT  J                   23:L 40:L 44:L   :W 15:W 41:L 
55. RUIZ DEL AMO, ALEJANDRO        J                   24:L 42:L 46:+ 36:L 51:L 59:W 
56. RUIZ DEL AMO, Ana              J                   25:L 41:L 47:+ 40:L 24:L 46:L 
57. SALIDO POLO, Jorge             J                   26:L 44:W 28:L 42:L 32:L 52:W 
58. SANCHEZ CERVERA, Aleixandra    J                   27:L 43:L 48:+ 44:L 39:D 15:L 
59. SANCHEZ LOPEZ, Alvaro          J                   29:L 46:W 33:L 45:L 50:L 55:L 
60. VALERO RODRIGUEZ, Sandra       J                   30:L 45:-   :W 41:-   :    :  
61. VILLA MURCIA, Chema            J                   31:L   :W 34:L 43:L 52:W 39:W 
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 4. INFORME SOBRE ELO FADA      (según orden inicia l)                                    
 
NOTA.- Se indica la variación, ya que el coeficiente K es igual para todos, K=12 (K aplicable cuando las partidas son de menos de 60 minutos por jugador).   
El programa informático utilizado calcula sobre la media global. Pero se advierte que la FADA realiza ya los cálculos partida a partida. 
 
Nº  Nombre                         CAT   #FADA    F ADA Puntos Exp. Chg*K  Rav Rprfm 
 
1.  LONGA YAUCA, JAVIER                  3932     2 392 5.0/6  5.10    -1 2097  2370 
2.  CRUZ ESTRADA, FILEMON                3934     2 376 4.5/6  5.28    -9 2034  2227 
 
3.  ALMAGRO MAZARIEGOS, SEBASTIAN        48       2 320 4.5/6  4.74    -2 2094  2287 
4.  CRUZ CONDORI, ALFREDO                3851     2 312 4.0/6  4.74    -8 2085  2210 
5.  CRUZ SANCHEZ, CRISTIAN         J     FIDE     2 284 5.5/6  4.08    16 2148  2549 
6.  SANCHEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS         2496     2 240 5.0/6  4.02    12 2114  2387 
7.  PERTIÑEZ SORIA, JUAN LUIS            2089     2 222 4.5/6  4.08     4 2088  2281 
8.  CUESTA BUSTOS, RAUL                  557      2 174 2.5/5  3.40   -10 2037  2037 
9.  CABRERA RUIZ, LUIS                   311      2 156 4.0/5  3.40     7 2021  2261 
10. FERRER PULIDO, JULIO           V     822      2 145 3.5/5  3.55    -1 1984  2133 
11. JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO            1276     2 116 2.5/5  4.15   -20 1840  1840 
12. JIMENEZ CAPILLA, JOSE ALFONSO  J     3557     2 086 3.0/5  3.60    -7 1919  1991 
13. MORENO ALBERTI, MANUEL MARIA   V     1766     2 071 3.0/5  3.20    -2 1970  2042 
14. CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE              3362     2 024 3.0/5  3.50    -6 1873  1945 
15. BORREGO MATA, MANUEL                 267      2 008 0.5/3  1.02    -6 2126  1853 
16. JIMENEZ CAPILLA, MARTIN R.     J     3558     2 006 3.0/5  2.10    10 2062  2134 
17. MORALES VILLENA, JUAN          V     1761     1 967 1.5/4  1.68    -2 2025  1938 
18. SALIDO POLO, VERONICA          J     3756     1 869 3.0/5  2.80     2 1825  1897 
19. MORA CUESTA, ARMANDO                 1744     1 858 3.5/5  1.65    22 1986  2135 
20. MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL              3410     1 826 0.0/3  0.78    -9 2013  1014 
21. PEREZ VERA, DAMIAN                   3747     1 822 2.0/4  2.80    -9 1675  1675 
22. CLEMENTS PORCEL, ALEJANDRO     J     3888     1 791 1.0/4  1.68    -8 1852  1659 
23. OULMANN SEVILLA, FEDERICO            3908     1 787 1.0/3  0.87     1 1944  1819 
24. RUIZ HERVIAS, EZEQUIEL               3441     1 766 0.0/2  0.34    -3 2042  1043 
25. TORAL NAVARRO, LAURA           J     2644     1 746 1.0/4  1.16    -2 1900  1707 
26. LOPEZ BAÑOS, ANTONIO           V     2893     1 717 2.0/4  0.64    16 1996  1996 
27. REYES LOPEZ, PEDRO                   3980     1 710 1.0/4  0.60     4 2012  1819 
28. DE HARO GONZALEZ, ANTONIO      V     2823     1 700 1.0/3  1.11    -1 1797  1672 
29. URBANO SIERRA, ISMAEL          J     3848     1 700 2.5/5  1.20    15 1903  1903 
30. VASALLO PENA, JORGE                  2825     1 648 1.0/3  0.48     6 1929  1804 
31. DOMINGO FERNANDEZ, DANIEL      J     4208     1 633 1.5/4  1.04     6 1814  1727 
32. LOZANO OLMEDO, FERNANDO              3402     1 590 0.0/2  0.50    -6 1787   788 
33. JIMENEZ RUIZ, MIGUEL           J     4217     1 578 1.0/4  0.64     4 1866  1673 
34. JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL       J     4216     1 508 0.0/3  0.45    -6 1805   806 
35. RUIZ DEL AMO, JUAN LUIS        J     3983     1 478 0.0/2  0.22    -2 1825   826 
36. HERNANDEZ JAMBRINA, DANIEL     V     3390     1 477 0.0/3  0.36    -4 1815   816 
37. LOPEZ SANCHEZ, RAFAEL                3565     1 468 0.0/3  0.33    -3 1818   819 
38. PEÑALVER MIRA, JUAN            J     4232     1 411 0.0/3  0.33    -3 1756   757 
39. AYUDARTE ZAMORANO, Maria Elena J              *     0.0/1             2174  1175 



40. CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO                *     0.0/3             1872   873 
41. CANTERO SANCHEZ, J. JOSE       J              *     0.0/3             1923   924 
42. CARO MORENTE, Jaime            J              *     0.0/4             1770   771 
43. DOMINGO PEREZ, ANTONIO                        *     1.0/4             1788  1595 
44. FERNANDEZ FERNANDEZ, David                    *     0.0/3             1715   716 
45. FERNANDEZ GOMEZ, MARIO         J              *     0.5/4             1799  1477 
46. GARCIA PRIETO, Jesus           J              *     0.0/1             2024  1025 
47. GOMEZ CANTERO, Cristian        J              *     0.0/2             1792   793 
48. GOMEZ CANTERO, Rogelio         J              *     0.0/2             1738   739 
49. JARAMILLO MORENO, Daniel       J              *     3.0/6             1712  1712 
50. JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO                   *     1.5/5             1561  1412 
51. LOPEZ CASTILLA, Manuel                        *     0.0/4             1591   592 
52. MARTIN CERVERA, Ismael         J              *     0.0/3             1570   571 
53. RODRIGUEZ ZAMORANO, Javier     J              *     0.0/3             1659   660 
54. RODRIGUEZ ZAMORANO, MONSERRAT  J              *     1.0/2             1898  1898 
55. RUIZ DEL AMO, ALEJANDRO        J              *     0.0/2             1622   623 
56. RUIZ DEL AMO, Ana              J              *     0.0/2             1756   757 
57. SALIDO POLO, Jorge             J              *     0.0/3             1669   670 
58. SANCHEZ CERVERA, Aleixandra    J              *     0.0/2             1859   860 
59. SANCHEZ LOPEZ, Alvaro          J              *     0.0/2             1639   640 
60. VALERO RODRIGUEZ, Sandra       J              *     0.0/1             1648   649 
61. VILLA MURCIA, Chema            J              *     0.0/2             1571   572 
 


